

Giżycko, dnia 27.10.2021r.

Strony zainteresowane przedmiotowym
postępowaniem przetargowym

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: postępowania przetargowego nr: GŻ/P/10/2021-II
„Dostawa urządzeń IT do COS-OPO w Giżycku”

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), przekazuje treść pytań jakie wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu oraz odpowiedzi:

Z uwagi na trudną dostępność sprzętu i dostaw zwracamy się z zapytaniem:

1. Czy Zamawiający dopuszcza Macierz z 1 kontrolerem? Z możliwością rozbudowy do drugiego.
2. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na funkcjonalność kopiowania wolumenów? Czy jedynie serwer ma posiadać taką funkcjonalność ?
3. Czy Zamawiający dopuści usługę wymiany urządzenia UTM w wariantach na 12 miesięcy?

Odpowiedź:

ad. 1 i 3 – Zamawiający informuje, o zmianie opisu przedmiotu zamówienia w przedmiotowym zakresie. Zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia zamieszczony został w uaktualnionym załączniku nr 1 a.

ad. 2 – Zamawiający informuje, iż nie wymaga dostarczenia licencji na funkcjonalność kopiowania wolumenów. Jedynie serwer musi posiadać taką funkcjonalność.

Powyższa modyfikacja staje się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winna być uwzględniona przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

W imieniu Kierownik Zamawiającego



COS-OPO w Giżycku

11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22 tel.: +48 87 44 17 100-101

COS

COS-OPO w Spale

COS-OPO w Szczyrk

COS-OPO w Wałczu

COS-OPO w Zakopanem

COS-OPO we Władysławowie

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a tel.: +48 22 529 87 20

97-215 Inowódz, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6 tel.: +48 44 724 23 46

43-370 Szczyrk ul. Plażowa 8 tel.: +48 33 817 84 41

78-600 Wałcz Al. Zdobywców Wątu Pomorskiego 99 tel.: +48 67 258 44 61

34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1 tel.: +48 18 201 22 74

84-120 Władysławów ul. Żeromskiego 52 tel.: +48 58 674 63 00